
Öğretim Elemanı Ders Kodu Ders Adı Sınıf Program Sınav Tarihi Sınav Saati Derslik 1 Derslik 2 Derslik 3
Öğr.Gör. EMRULLAH DEMİRAL SBT155 Algoritmaya Giriş 1 Bilgisayar Teknolojisi 1.06.2024 10.00 210
Öğr.Gör. EMRULLAH DEMİRAL SBT156 Algoritmaya Giriş 1 Bilgisayar Teknolojisi 1.06.2024 10.00 211

Öğr.Gör. MUSTAFA AKSİN SBT160 Donanım Kurulumu 1 Bilgisayar Teknolojisi 2.06.2024 10.00 106 107
Öğr.Gör. MUSTAFA AKSİN SBT158 Sistem İyileştirme 1 Bilgisayar Teknolojisi 4.06.2024 10.00 210 211
Öğr.Gör. Ahmet CİNKARA SBT154 Çevre Birimleri Siber Güvenlik Sistemleri 1 Bilgisayar Teknolojisi 5.06.2024 11.00 A112
Öğr.Gör. Ahmet CİNKARA SBT152 Programlamanın Temelleri Arduinoya Giriş II 1 Bilgisayar Teknolojisi 5.06.2024 12.00 A112

Öğr.Gör. EMRULLAH DEMİRAL SBT164 Yazılım Kurulumu ve Yönetimi 1 Bilgisayar Teknolojisi 7.06.2024 10.00 210 211

Öğretim Elemanı Ders Kodu Ders Adı Sınıf Program Sınav Tarihi Sınav Saati Derslik 1 Derslik 2 Derslik 3
Öğr.Gör. EMRULLAH DEMİRAL SBT264 Mantık Devreleri 2 Bilgisayar Teknolojisi 1.06.2024 16.00 106
Öğr.Gör. EMRULLAH DEMİRAL SBT256 İşletim Sistemleri 2 Bilgisayar Teknolojisi 2.06.2024 13.00 309

Öğr.Gör. MUSTAFA AKSİN SBT266 Grafik ve Animasyon 2 Bilgisayar Teknolojisi 2.06.2024 16.00 A112
Öğr.Gör. Ahmet CİNKARA SBT262 Görsel Programlama II 2 Bilgisayar Teknolojisi 4.06.2024 09.00 A112
Öğr.Gör. Ahmet CİNKARA SBT258 Temel Elektrik ve Elektronik ve Proje 2 Bilgisayar Teknolojisi 5.06.2024 10.00 210

Öğr.Gör. MUSTAFA AKSİN SBT254 İnternet Programcılığı II 2 Bilgisayar Teknolojisi 6.06.2024 15.00 A112
Öğr.Gör. EMRULLAH DEMİRAL SBT260 Proje Geliştirme ve Yönetimi 2 Bilgisayar Teknolojisi 6.06.2024 17.30 Z109

Öğretim Elemanı Ders Kodu Ders Adı Sınıf Program Sınav Tarihi Sınav Saati Derslik 1 Derslik 2 Derslik 3
Doç.Dr. ÖZLEM GÖZÜN KAHRAMAN SCG104 Çocuk Gelişimi II 1 Çoc.Gel. 2.06.2024 10.00 310 311

Öğr.Gör. MUSTAFA AYDIN SCG106 Çocuk ve Müzik 1 Çoc.Gel. 4.06.2024 10.00 AZ-17
Öğr.Gör. Zeynep DİKER SCG102 Öğrenme ve Öğretme Teknikleri 1 Çoc.Gel. 5.06.2024 10.00 309 310

Öğr.Gör. MÜCAHİT YUVACI SCG152 Okul Öncesi Program II 1 Çoc.Gel. 5.06.2024 12.00 AZ-18
Öğr.Gör. Zuhal BEGDE SCG110 Aile Eğitimi 1 Çoc.Gel. 5.06.2024 13.00 309 312

Öğr.Gör. TUĞÇE KOLUKISA SCG154 Erken Çocukluk Döneminde Özel Eğitim ve Kaynaştırma 1 Çoc.Gel. 7.06.2024 10.00 310 311

Öğretim Elemanı Ders Kodu Ders Adı Sınıf Program Sınav Tarihi Sınav Saati Derslik 1 Derslik 2 Derslik 3
Öğr.Gör. FATMATÜZ ZEHRA PEHLİVAN SCG234 Erken Çocuklukta Dil ve Erken Okuryazarlık 2 Çoc.Gel. 1.06.2024 10.00 309 311 312
Öğr.Gör. FATMATÜZ ZEHRA PEHLİVAN SCG220 Çocukla İletişim 2 Çoc.Gel. 1.06.2024 11.00 309 311 312

Dr.Öğr.Üyesi NESRİN GEZİCİ SCG260 Çocuk Edebiyatı 2 Çoc.Gel. 2.06.2024 11.00 309 311 312
Öğr.Gör. Zuhal BEGDE SCG258 Okul Öncesi Eğitim Kurumlarında Uygulama II 2 Çoc.Gel. 4.06.2024 16.00 Konferans Salonu

Öğr.Gör.Dr. İSA ÖZKAN SCG258 Okul Öncesi Eğitim Kurumlarında Uygulama II 2 Çoc.Gel. 4.06.2024 16.00 312
Dr.Öğr.Üyesi VOLKAN SANCI SCG210 Çocuk Hakları ve Koruma 2 Çoc.Gel. 4.06.2024 17.00 310 311
Öğr.Gör. TUĞÇE KOLUKISA SCG232 Anne Çocuk Sağlığı ve Aile Planlaması 2 Çoc.Gel. 5.06.2024 11.00 309 311 312

Öğr.Gör.Dr. İSA ÖZKAN SCG202 Davranış Yönetimi 2 Çoc.Gel. 6.06.2024 17.00 105 106 107
Doç.Dr. ÖZLEM GÖZÜN KAHRAMAN SCG218 Bilgi ve İletişim Teknolojisi 2 Çoc.Gel. 7.06.2024 11.00 312
Doç.Dr. ÖZLEM GÖZÜN KAHRAMAN SCG252 Çocuk ve Teknoloji 2 Çoc.Gel. 7.06.2024 11.00 312

Öğr.Gör. Zuhal BEGDE SCG230 Okul Öncesi Farklı Yaklaşımlar 2 Çoc.Gel. 7.06.2024 14.00 309 311 312

Öğretim Elemanı Ders Kodu Ders Adı Sınıf Program Sınav Tarihi Sınav Saati Derslik 1 Derslik 2 Derslik 3
Öğr.Gör.Dr. İSA ÖZKAN SCG104 Çocuk Gelişimi II 1 Çoc.Gel. (II) 2.06.2024 10.00 210

Öğr.Gör. MUSTAFA AYDIN SCG106 Çocuk ve Müzik 1 Çoc.Gel. (II) 4.06.2024 10.00 AZ-17
Öğr.Gör. Zeynep DİKER SCG102 Öğrenme ve Öğretme Teknikleri 1 Çoc.Gel. (II) 5.06.2024 10.00 311

Öğr.Gör. MÜCAHİT YUVACI SCG152 Okul Öncesi Program II 1 Çoc.Gel. (II) 5.06.2024 12.00 AZ-18
Öğr.Gör. Zuhal BEGDE SCG110 Aile Eğitimi 1 Çoc.Gel. (II) 5.06.2024 13.00 310

Öğr.Gör. TUĞÇE KOLUKISA SCG154 Erken Çocukluk Döneminde Özel Eğitim ve Kaynaştırma 1 Çoc.Gel. (II) 7.06.2024 10.00 309 312

Öğretim Elemanı Ders Kodu Ders Adı Sınıf Program Sınav Tarihi Sınav Saati Derslik 1 Derslik 2 Derslik 3
Öğr.Gör. FATMATÜZ ZEHRA PEHLİVAN SCG234 Erken Çocuklukta Dil ve Erken Okuryazarlık 2 Çoc.Gel. (II) 1.06.2024 10.00 310
Öğr.Gör. FATMATÜZ ZEHRA PEHLİVAN SCG220 Çocukla İletişim 2 Çoc.Gel. (II) 1.06.2024 11.00 310

Dr.Öğr.Üyesi NESRİN GEZİCİ SCG260 Çocuk Edebiyatı 2 Çoc.Gel. (II) 2.06.2024 11.00 310
Öğr.Gör. MÜCAHİT YUVACI SCG258 Okul Öncesi Eğitim Kurumlarında Uygulama II 2 Çoc.Gel. (II) 4.06.2024 16.00 105

Öğr.Gör.Dr. İSA ÖZKAN SCG258 Okul Öncesi Eğitim Kurumlarında Uygulama II 2 Çoc.Gel. (II) 4.06.2024 16.00 312
Dr.Öğr.Üyesi VOLKAN SANCI SCG210 Çocuk Hakları ve Koruma 2 Çoc.Gel. (II) 4.06.2024 17.00 210 211 fazlası 310'a
Öğr.Gör. TUĞÇE KOLUKISA SCG232 Anne Çocuk Sağlığı ve Aile Planlaması 2 Çoc.Gel. (II) 5.06.2024 11.00 310

Öğr.Gör.Dr. İSA ÖZKAN SCG202 Davranış Yönetimi 2 Çoc.Gel. (II) 6.06.2024 17.00 105 106 107
Öğr.Gör. MUSTAFA AKSİN SCG252 Çocuk ve Teknoloji 2 Çoc.Gel. (II) 7.06.2024 11.00 309 310 311

Öğr.Gör. Zuhal BEGDE SCG230 Okul Öncesi Farklı Yaklaşımlar 2 Çoc.Gel. (II) 7.06.2024 14.00 310

Öğretim Elemanı Ders Kodu Ders Adı Sınıf Program Sınav Tarihi Sınav Saati Derslik 1 Derslik 2 Derslik 3
Öğr.Gör.Dr. İSA ÖZKAN SCG104 Çocuk Gelişimi II 1 Çoc.Gel. (U.E.) 2.06.2024 10.00 211

Öğr.Gör. MUSTAFA AYDIN SCG106 Çocuk ve Müzik 1 Çoc.Gel. (U.E.) 4.06.2024 10.00 AZ-17
Öğr.Gör. Zeynep DİKER SCG102 Öğrenme ve Öğretme Teknikleri 1 Çoc.Gel. (U.E.) 5.06.2024 10.00 312

Öğr.Gör. MÜCAHİT YUVACI SCG152 Okul Öncesi Program II 1 Çoc.Gel. (U.E.) 5.06.2024 12.00 AZ-18
Öğr.Gör. Zuhal BEGDE SCG110 Aile Eğitimi 1 Çoc.Gel. (U.E.) 5.06.2024 13.00 311

Öğr.Gör. TUĞÇE KOLUKISA SCG114 Erken Çocukluk Döneminde Özel Eğitim 1 Çoc.Gel. (U.E.) 7.06.2024 10.00 309 312
Öğr.Gör. TUĞÇE KOLUKISA SCG154 Erken Çocukluk Döneminde Özel Eğitim ve Kaynaştırma 1 Çoc.Gel. (U.E.) 7.06.2024 10.00 310 311

Öğretim Elemanı Ders Kodu Ders Adı Sınıf Program Sınav Tarihi Sınav Saati Derslik 1 Derslik 2 Derslik 3
Öğr.Gör. FATMATÜZ ZEHRA PEHLİVAN SCG234 Erken Çocuklukta Dil ve Erken Okuryazarlık 2 Çoc.Gel. (U.E.) 1.06.2024 10.00 309 311 312
Öğr.Gör. FATMATÜZ ZEHRA PEHLİVAN SCG220 Çocukla İletişim 2 Çoc.Gel. (U.E.) 1.06.2024 11.00 309 311 312

Dr.Öğr.Üyesi NESRİN GEZİCİ SCG260 Çocuk Edebiyatı 2 Çoc.Gel. (U.E.) 2.06.2024 11.00 309 311 312
Öğr.Gör. MUSTAFA AYDIN SCG214 Çocuk Animatörlüğü 2 Çoc.Gel. (U.E.) 4.06.2024 10.00 AZ-17

Öğr.Gör. Zuhal BEGDE SCG258 Okul Öncesi Eğitim Kurumlarında Uygulama II 2 Çoc.Gel. (U.E.) 4.06.2024 16.00 Konferans Salonu
Dr.Öğr.Üyesi VOLKAN SANCI SCG210 Çocuk Hakları ve Koruma 2 Çoc.Gel. (U.E.) 4.06.2024 17.00 210 211 fazlası 310'a
Öğr.Gör. TUĞÇE KOLUKISA SCG232 Anne Çocuk Sağlığı ve Aile Planlaması 2 Çoc.Gel. (U.E.) 5.06.2024 11.00 309 311 312

Öğr.Gör. Zeynep DİKER SCG212 Seminer 2 Çoc.Gel. (U.E.) 5.06.2024 14.00 214
Öğr.Gör. Recep UTKU SCG216 Mesleki Yabancı Dil II 2 Çoc.Gel. (U.E.) 6.06.2024 16.00 310 311

Öğr.Gör.Dr. İSA ÖZKAN SCG202 Davranış Yönetimi 2 Çoc.Gel. (U.E.) 6.06.2024 17.00 309 310
Öğr.Gör. MUSTAFA AKSİN SCG218 Bilgi ve İletişim Teknolojisi 2 Çoc.Gel. (U.E.) 7.06.2024 11.00 309
Öğr.Gör. MUSTAFA AKSİN SCG252 Çocuk ve Teknoloji 2 Çoc.Gel. (U.E.) 7.06.2024 11.00 309 310 311

Öğr.Gör. Zuhal BEGDE SCG230 Okul Öncesi Farklı Yaklaşımlar 2 Çoc.Gel. (U.E.) 7.06.2024 14.00 309 311 312
Öğr.Gör. Zuhal BEGDE SCG206 Çocuk ve Çevre 2 Çoc.Gel. (U.E.) 7.06.2024 15.00 310

ÇOCUK GELİŞİMİ 2. SINIF 2. ÖĞRETİM

BİLGİSAYAR TEKNOLOJİSİ 1. SINIF 1. ÖĞRETİM

BİLGİSAYAR TEKNOLOJİSİ 2. SINIF 1. ÖĞRETİM

ÇOCUK GELİŞİMİ 1. SINIF 1. ÖĞRETİM

ÇOCUK GELİŞİMİ 2. SINIF 1. ÖĞRETİM

ÇOCUK GELİŞİMİ 1. SINIF 2. ÖĞRETİM

ÇOCUK GELİŞİMİ 1. SINIF UZAKTAN EĞİTİM

ÇOCUK GELİŞİMİ 2. SINIF UZAKTAN EĞİTİM



Öğretim Elemanı Ders Kodu Ders Adı Sınıf Program Sınav Tarihi Sınav Saati Derslik 1 Derslik 2 Derslik 3
Öğr.Gör. BÜŞRA NUR ALTAN SGE166 Doğal Boyacılık 1 Geleneksel El Sanatları 1.06.2024 12.00 310

Öğr.Gör. DİLEK ÇELİK SGE160 Dekoratif Süs Eşyası Yapımı 1 Geleneksel El Sanatları 2.06.2024 11.00 AZ-18
Dr.Öğr.Üyesi SEBAHAT KILIÇ BÜLBÜL SGE152 Desen 1 Geleneksel El Sanatları 4.06.2024 13.00 AZ-18

Öğr.Gör. RABİA YÜKSELOĞLU SGE150 Ebru II 1 Geleneksel El Sanatları 4.06.2024 14.00 AZ-19
Öğr.Gör. TAHA ORTAKCI SGE156 Teknik Resim 1 Geleneksel El Sanatları 7.06.2024 10.00 213

Öğretim Elemanı Ders Kodu Ders Adı Sınıf Program Sınav Tarihi Sınav Saati Derslik 1 Derslik 2 Derslik 3
Dr.Öğr.Üyesi DURMUŞ GÜR SGE260 Çevre Koruma 2 Geleneksel El Sanatları 1.06.2024 13.00 211

Öğr.Gör. İsmail Ertan ERTÜRK SGE266 Mekan Projesi Çizimi 2 Geleneksel El Sanatları 1.06.2024 14.00 213
Öğr.Gör. DİLEK ÇELİK SGE270 Ahşap Süsleme Teknikleri II 2 Geleneksel El Sanatları 2.06.2024 16.00 AZ-18
Öğr.Gör. DİLEK ÇELİK SGE256 Dekoratif Deri Teknikleri 2 Geleneksel El Sanatları 2.06.2024 17.00 106
Öğr.Gör. NİYAZİ ÜNAL SGE258 Hat 2 Geleneksel El Sanatları 4.06.2024 15.00 AZ-18

Dr.Öğr.Üyesi SEBAHAT KILIÇ BÜLBÜL SGE252 Minyatür II 2 Geleneksel El Sanatları 4.06.2024 16.00 AZ-18
Öğr.Gör. DİLEK ÇELİK SGE264 Meslek Etiği 2 Geleneksel El Sanatları 5.06.2024 15.00 AZ-18

Dr.Öğr.Üyesi SEBAHAT KILIÇ BÜLBÜL SGE254 Vitray II 2 Geleneksel El Sanatları 6.06.2024 16.00 106
Dr.Öğr.Üyesi SEBAHAT KILIÇ BÜLBÜL SGE250 Tezhip II 2 Geleneksel El Sanatları 7.06.2024 11.00 AZ-18

Öğr.Gör. GÜLLÜ MUTLU SGE268 Bilgisayar Destekli Çizim II 2 Geleneksel El Sanatları 7.06.2024 15.00 A112

Öğretim Elemanı Ders Kodu Ders Adı Sınıf Program Sınav Tarihi Sınav Saati Derslik 1 Derslik 2 Derslik 3
Doç.Dr. MEHMET NURİ YILDIRIM SMT102 Dekorasyonda Üretim Teknikleri II 1 İç.Mek.Tas. 1.06.2024 12.00 Ahşap Atölyesi
Doç.Dr. MEHMET NURİ YILDIRIM SMT142 Dekorasyonda Üretim Teknikleri II 1 İç.Mek.Tas. 1.06.2024 12.00 Ahşap Atölyesi
Doç.Dr. MEHMET NURİ YILDIRIM SMT142 Dekorasyonda Üretim Teknikleri II 1 İç.Mek.Tas. 1.06.2024 12.00 Ahşap Atölyesi
Dr.Öğr.Üyesi VEYSEL TOKDEMİR SMT114 Bilgisayar Destekli Tasarım I 1 İç.Mek.Tas. 2.06.2024 10.00 A112
Öğr.Gör. İSMAİL KIVILCIM ALCA SMT112 Meslek Resim 1 İç.Mek.Tas. 4.06.2024 16.00 213
Öğr.Gör. İSMAİL KIVILCIM ALCA SMT112 Meslek Resim 1 İç.Mek.Tas. 4.06.2024 16.00 Z109

Öğr.Gör. İsmail Ertan ERTÜRK SMT118 Tasarım Stüdyosu I 1 İç.Mek.Tas. 5.06.2024 14.00 Z109
Doç.Dr. MEHMET NURİ YILDIRIM SMT118 Tasarım Stüdyosu I 1 İç.Mek.Tas. 5.06.2024 14.00 Ahşap Atölyesi

Öğr.Gör. MUSTAFA ALTAY EROĞLU SMT104 Malzeme Bilgisi II 1 İç.Mek.Tas. 7.06.2024 15.00 310 311 312
Öğr.Gör. MUSTAFA ALTAY EROĞLU SMT144 Malzeme Bilgisi II 1 İç.Mek.Tas. 7.06.2024 15.00 310 311 312

Öğretim Elemanı Ders Kodu Ders Adı Sınıf Program Sınav Tarihi Sınav Saati Derslik 1 Derslik 2 Derslik 3
Dr.Öğr.Üyesi SÜLEYMAN ÖZCAN SMT244 Tasarım Stüdyosu III 2 İç.Mek.Tas. 1.06.2024 10.00 213

Öğr.Gör. İsmail Ertan ERTÜRK SMT202 İç Mekan Tasarımı III 2 İç.Mek.Tas. 1.06.2024 10.00 Z109
Öğr.Gör. İsmail Ertan ERTÜRK SMT244 Tasarım Stüdyosu III 2 İç.Mek.Tas. 1.06.2024 10.00 Z109

Dr.Öğr.Üyesi VEYSEL TOKDEMİR SMT204 Bilgisayar Destekli Tasarım III 2 İç.Mek.Tas. 2.06.2024 13.00 A112
Dr.Öğr.Üyesi VEYSEL TOKDEMİR SMT246 Paket Programlar 2 İç.Mek.Tas. 4.06.2024 15.00 A112

Öğr.Gör. MUSTAFA ALTAY EROĞLU SMT222 İş Sağlığı ve Güvenliği 2 İç.Mek.Tas. 5.06.2024 15.00 310
Öğr.Gör. MUSTAFA ALTAY EROĞLU SMT250 Bedensel Engelliler İçin Mekan ve Ürün Tasarımı 2 İç.Mek.Tas. 5.06.2024 16.00 310

Dr.Öğr.Üyesi ŞEMSETTİN DORUK SMT252 Yüzey İşlemleri 2 İç.Mek.Tas. 6.06.2024 17.00 210 211
Öğr.Gör. İSMAİL KIVILCIM ALCA SMT248 Yapı Metrajı ve Maliyet 2 İç.Mek.Tas. 7.06.2024 11.00 106
Öğr.Gör. İSMAİL KIVILCIM ALCA SMT214 Metraj ve Keşif 2 İç.Mek.Tas. 7.06.2024 11.00 107

Öğretim Elemanı Ders Kodu Ders Adı Sınıf Program Sınav Tarihi Sınav Saati Derslik 1 Derslik 2 Derslik 3
Doç.Dr. MEHMET NURİ YILDIRIM SMT142 Dekorasyonda Üretim Teknikleri II 1 İç.Mek.Tas.(II) 1.06.2024 12.00 Ahşap Atölyesi
Doç.Dr. MEHMET NURİ YILDIRIM SMT142 Dekorasyonda Üretim Teknikleri II 1 İç.Mek.Tas.(II) 1.06.2024 12.00 Ahşap Atölyesi
Dr.Öğr.Üyesi VEYSEL TOKDEMİR SMT114 Bilgisayar Destekli Tasarım I 1 İç.Mek.Tas.(II) 2.06.2024 10.00 A112
Öğr.Gör. İSMAİL KIVILCIM ALCA SMT112 Meslek Resim 1 İç.Mek.Tas.(II) 4.06.2024 16.00 214

Öğr.Gör. İsmail Ertan ERTÜRK SMT118 Tasarım Stüdyosu I 1 İç.Mek.Tas.(II) 5.06.2024 14.00 Z109
Doç.Dr. MEHMET NURİ YILDIRIM SMT118 Tasarım Stüdyosu I 1 İç.Mek.Tas.(II) 5.06.2024 14.00 Ahşap Atölyesi

Öğr.Gör. MUSTAFA ALTAY EROĞLU SMT144 Malzeme Bilgisi II 1 İç.Mek.Tas.(II) 7.06.2024 15.00 310 311 312

Öğretim Elemanı Ders Kodu Ders Adı Sınıf Program Sınav Tarihi Sınav Saati Derslik 1 Derslik 2 Derslik 3
Öğr.Gör. İsmail Ertan ERTÜRK SMT202 İç Mekan Tasarımı III 2 İç.Mek.Tas.(II) 1.06.2024 10.00 Z109
Öğr.Gör. İsmail Ertan ERTÜRK SMT244 Tasarım Stüdyosu III 2 İç.Mek.Tas.(II) 1.06.2024 11.00 Z109

Dr.Öğr.Üyesi VEYSEL TOKDEMİR SMT204 Bilgisayar Destekli Tasarım III 2 İç.Mek.Tas.(II) 2.06.2024 13.00 A112
Dr.Öğr.Üyesi VEYSEL TOKDEMİR SMT246 Paket Programlar 2 İç.Mek.Tas.(II) 4.06.2024 15.00 A112

Öğr.Gör. MUSTAFA ALTAY EROĞLU SMT222 İş Sağlığı ve Güvenliği 2 İç.Mek.Tas.(II) 5.06.2024 15.00 311
Öğr.Gör. MUSTAFA ALTAY EROĞLU SMT250 Bedensel Engelliler İçin Mekan ve Ürün Tasarımı 2 İç.Mek.Tas.(II) 5.06.2024 16.00 310

Dr.Öğr.Üyesi ŞEMSETTİN DORUK SMT252 Yüzey İşlemleri 2 İç.Mek.Tas.(II) 6.06.2024 17.00 210 211
Öğr.Gör. İSMAİL KIVILCIM ALCA SMT248 Yapı Metrajı ve Maliyet 2 İç.Mek.Tas.(II) 7.06.2024 11.00 107
Öğr.Gör. İSMAİL KIVILCIM ALCA SMT214 Metraj ve Keşif 2 İç.Mek.Tas.(II) 7.06.2024 11.00 107

Öğretim Elemanı Ders Kodu Ders Adı Sınıf Program Sınav Tarihi Sınav Saati Derslik 1 Derslik 2 Derslik 3
Öğr.Gör. Selahattin ALTAN SİY164 Bilgisayar Büro Programları 1 İşletme Yönetimi 1.06.2024 12.00 310 311 312

Öğr.Gör. Hasan KINACI SİY166 Makro İktisat 1 İşletme Yönetimi 2.06.2024 12.00 210 211
Dr.Öğr.Üyesi VOLKAN SANCI SİY152 Ticaret Hukuku Bilgisi 1 İşletme Yönetimi 4.06.2024 14.00 310 311

Öğr.Gör. HASAN ÖZDEMİR SİY162 Genel Muhasebe II 1 İşletme Yönetimi 5.06.2024 12.00 106
Öğr.Gör. Emre CON SİY154 Çağdaş Yönetim Yaklaşımları 1 İşletme Yönetimi 7.06.2024 15.00 106
Öğr.Gör. Emre CON SİY156 Örgütsel Davranış 1 İşletme Yönetimi 7.06.2024 16.00 105

Öğretim Elemanı Ders Kodu Ders Adı Sınıf Program Sınav Tarihi Sınav Saati Derslik 1 Derslik 2 Derslik 3
Dr.Öğr.Üyesi VOLKAN SANCI SİY274 İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku 2 İşletme Yönetimi 1.06.2024 16.00 211

Öğr.Gör. Ahmet CİNKARA SİY250 Elektronik Ticaret 2 İşletme Yönetimi 2.06.2024 16.00 210
Prof.Dr. FATMA ZEHRA SAVİ SİY202 İnsan Kaynakları Yönetimi 2 İşletme Yönetimi 4.06.2024 16.00 106

Öğr.Gör. Emre CON SİY276 Girişimcilik ve Küçük İşletme Yönetimi 2 İşletme Yönetimi 4.06.2024 17.00 106
Öğr.Gör. HASAN ÖZDEMİR SİY262 Yönetim Muhasebesi 2 İşletme Yönetimi 5.06.2024 13.00 106

Öğr.Gör. Emre CON SİY260 Üretim Yönetimi 2 İşletme Yönetimi 5.06.2024 15.00 107
Öğr.Gör. Ülkü Hayriye İNCİ SİY252 İstatistik 2 İşletme Yönetimi 6.06.2024 16.00 211

Öğr.Gör. Emre CON SİY208 Finansal Yatırım Araçları 2 İşletme Yönetimi 7.06.2024 17.00 106 107

GELENEKSEL EL SANATLARI 1. SINIF 1. ÖĞRETİM

GELENEKSEL EL SANATLARI 2. SINIF 1. ÖĞRETİM

İÇ MEKAN TASARIMI 1. SINIF 1. ÖĞRETİM

İÇ MEKAN TASARIMI 2. SINIF 1. ÖĞRETİM

İÇ MEKAN TASARIMI 1. SINIF 2. ÖĞRETİM

İÇ MEKAN TASARIMI 2. SINIF 2. ÖĞRETİM

İŞLETME YÖNETİMİ 1. SINIF 1. ÖĞRETİM

İŞLETME YÖNETİMİ 2. SINIF 1. ÖĞRETİM



Öğretim Elemanı Ders Kodu Ders Adı Sınıf Program Sınav Tarihi Sınav Saati Derslik 1 Derslik 2 Derslik 3
Öğr.Gör. GÜLLÜ MUTLU SRS134 Bilgisayar II 1 Mimari Restorasyon 1.06.2024 13.00 A112

Öğr.Gör. Hüseyin Yavuz ERBİL SRS122 Röleve Teknikleri 1 Mimari Restorasyon 1.06.2024 15.00 213
Öğr.Gör. Hüseyin Yavuz ERBİL SMR108 Röleve Teknikleri 1 Mimari Restorasyon 1.06.2024 15.00 Z109

Öğr.Gör. Şeref KAYA SMR102 Geleneksel Yapı Sistemleri II 1 Mimari Restorasyon 2.06.2024 15.00 Z109
Öğr.Gör. Şeref KAYA SRS106 Yapı Bilgisi II 1 Mimari Restorasyon 2.06.2024 15.00 213

Dr.Öğr.Üyesi SEBAHAT KILIÇ BÜLBÜL SRS132 Mimarlık ve Sanat Tarihi II 1 Mimari Restorasyon 2.06.2024 17.00 105
Öğr.Gör. Şeref KAYA SMR104 İnce Yapı 1 Mimari Restorasyon 4.06.2024 15.00 210 211

Dr.Öğr.Üyesi DURMUŞ GÜR SRS130 Türk Sanatı Tarihi 1 Mimari Restorasyon 5.06.2024 12.00 309
Öğr.Gör. BÜŞRA NUR ALTAN SMR114 Fotoğraf Teknikleri ve Belgeleme 1 Mimari Restorasyon 5.06.2024 14.00 310 311

Öğr.Gör.Dr. ALİ TOPTAŞ SRS136 Mesleki Kimya 1 Mimari Restorasyon 6.06.2024 15.00 210 211
Öğr.Gör. Cem Cüneyt CEYLAN SRS126 Onarım Atölyesi I (Kagir) 1 Mimari Restorasyon 6.06.2024 17.00 210 211
Öğr.Gör. Cem Cüneyt CEYLAN SRS114 Malzeme Bozulma ve Koruma I 1 Mimari Restorasyon 6.06.2024 18.00 213
Öğr.Gör. Hüseyin Yavuz ERBİL SMR106 Restorasyon Teknikleri ve Koruma I 1 Mimari Restorasyon 7.06.2024 11.00 210 211
Öğr.Gör. Hüseyin Yavuz ERBİL SRS108 Restorasyon Teknikleri ve Koruma II 1 Mimari Restorasyon 7.06.2024 11.00 210 211

Öğretim Elemanı Ders Kodu Ders Adı Sınıf Program Sınav Tarihi Sınav Saati Derslik 1 Derslik 2 Derslik 3
Öğr.Gör. GÜLLÜ MUTLU SRS232 Mesleki Bilgisayar II 2 Mimari Restorasyon 1.06.2024 10.00 A112
Öğr.Gör. GÜLLÜ MUTLU SMR202 Mesleki Bilgisayar II 2 Mimari Restorasyon 1.06.2024 10.00 A112

Öğr.Gör. ESRA USLU SMR204 Tarihi Yapılara İşlev Kazandırma 2 Mimari Restorasyon 2.06.2024 10.00 Z109
Öğr.Gör. BÜŞRA NUR ALTAN SMR214 Süsleme Teknikleri ve Restorasyonu 2 Mimari Restorasyon 2.06.2024 13.00 209

Öğr.Gör. Şeref KAYA SRS252 Kent Tarihi ve Kent Koruma 2 Mimari Restorasyon 2.06.2024 18.00 Z109
Öğr.Gör. Şeref KAYA SMR206 Geleneksel Türk Evi 2 Mimari Restorasyon 4.06.2024 10.00 106

Dr.Öğr.Üyesi NESRİN GEZİCİ SMR216 Eski Türkçe II (Osmanlıca) 2 Mimari Restorasyon 4.06.2024 17.00 310 311
Öğr.Gör. BÜŞRA NUR ALTAN SRS246 Geleneksel Türk Sanatları Konservasyonu ve Restorasyonu 2 Mimari Restorasyon 5.06.2024 13.00 105

Öğr.Gör. ESRA USLU SRS256 Tarihi Çevrede Tasarım 2 Mimari Restorasyon 5.06.2024 15.00 311
Öğr.Gör. ESRA USLU SMR210 Koruma Uygulamalarında Analiz ve Değerlendirme Yöntemleri 2 Mimari Restorasyon 5.06.2024 16.00 Z109

Öğr.Gör. Cem Cüneyt CEYLAN SRS210 Onarım Atölyesi III 2 Mimari Restorasyon 6.06.2024 16.00 310
Öğr.Gör. Cem Cüneyt CEYLAN SMR208 Restorasyon Keşif ve Şantiye Yönetimi 2 Mimari Restorasyon 6.06.2024 17.00 210 211
Dr.Öğr.Üyesi VOLKAN SANCI SMR218 Koruma Mevzuatı ve İmar Kanunları 2 Mimari Restorasyon 7.06.2024 10.00 106

Öğr.Gör. İSMAİL KIVILCIM ALCA SRS242 Çevre Koruma 2 Mimari Restorasyon 7.06.2024 14.00 309

Öğretim Elemanı Ders Kodu Ders Adı Sınıf Program Sınav Tarihi Sınav Saati Derslik 1 Derslik 2 Derslik 3
Öğr.Gör. Hüseyin Yavuz ERBİL SMR108 Röleve Teknikleri 1 Mimari Restorasyon (II) 1.06.2024 15.00 214

Öğr.Gör. Şeref KAYA SMR102 Geleneksel Yapı Sistemleri II 1 Mimari Restorasyon (II) 2.06.2024 15.00 213
Öğr.Gör. Şeref KAYA SMR104 İnce Yapı 1 Mimari Restorasyon (II) 4.06.2024 15.00 210 211

Öğr.Gör. BÜŞRA NUR ALTAN SMR114 Fotoğraf Teknikleri ve Belgeleme 1 Mimari Restorasyon (II) 5.06.2024 14.00 310 311
Öğr.Gör. Hüseyin Yavuz ERBİL SMR106 Restorasyon Teknikleri ve Koruma I 1 Mimari Restorasyon (II) 7.06.2024 11.00 210 211

Öğretim Elemanı Ders Kodu Ders Adı Sınıf Program Sınav Tarihi Sınav Saati Derslik 1 Derslik 2 Derslik 3
Öğr.Gör. Hüseyin Yavuz ERBİL SMR210 Koruma Uygulamalarında Analiz ve Değerlendirme Yöntemleri 2 Mimari Restorasyon (II) 5.06.2024 16.00 209
Öğr.Gör. Cem Cüneyt CEYLAN SMR208 Restorasyon Keşif ve Şantiye Yönetimi 2 Mimari Restorasyon (II) 6.06.2024 17.00 210 211
Dr.Öğr.Üyesi VOLKAN SANCI SMR218 Koruma Mevzuatı ve İmar Kanunları 2 Mimari Restorasyon (II) 7.06.2024 10.00 106

Öğretim Elemanı Ders Kodu Ders Adı Sınıf Program Sınav Tarihi Sınav Saati Derslik 1 Derslik 2 Derslik 3
Öğr.Gör. Nursel GERCİK ÖZLÜ SMO104 Dikim Teknikleri II 1 Moda Tasarımı 1.06.2024 10.00 Tekstil Atölyesi
Öğr.Gör. Nursel GERCİK ÖZLÜ SMO104 Dikim Teknikleri II 1 Moda Tasarımı 1.06.2024 10.00 Tekstil Atölyesi
Öğr.Gör. Nursel GERCİK ÖZLÜ SMO104 Dikim Teknikleri II 1 Moda Tasarımı 1.06.2024 10.00 Tekstil Atölyesi

Dr.Öğr.Üyesi ÇİĞDEM SARPKAYA SMO112 Maliyet Hesapları 1 Moda Tasarımı 2.06.2024 10.00 105
Öğr.Gör. Evren ÖZER SMO110 Tekstil Teknolojisi 1 Moda Tasarımı 4.06.2024 13.00 107

Dr.Öğr.Üyesi ÇİĞDEM SARPKAYA SMO118 Bilgisayarda Giysi Tasarımı I 1 Moda Tasarımı 5.06.2024 14.00 213
Öğr.Gör. BÜŞRA NUR ALTAN SMO102 Moda Resmi I 1 Moda Tasarımı 5.06.2024 15.00 213

Dr.Öğr.Üyesi ÖMER DULKADİR SMO106 Kalıp Hazırlama Teknikleri II 1 Moda Tasarımı 7.06.2024 15.00 Z109

Öğretim Elemanı Ders Kodu Ders Adı Sınıf Program Sınav Tarihi Sınav Saati Derslik 1 Derslik 2 Derslik 3
Öğr.Gör. BÜŞRA NUR ALTAN SMO202 Moda Resmi III 2 Moda Tasarımı 2.06.2024 13.00 213
Öğr.Gör. Nursel GERCİK ÖZLÜ SMO204 Dikim Teknikleri IV 2 Moda Tasarımı 2.06.2024 14.00 Tekstil Atölyesi

Dr.Öğr.Üyesi ÇİĞDEM SARPKAYA SMO214 Bilgisayarda Giysi Tasarımı III 2 Moda Tasarımı 4.06.2024 14.00 AZ-18
Dr.Öğr.Üyesi ÖMER DULKADİR SMO216 Bilgisayarda Kalıp Hazırlama II 2 Moda Tasarımı 4.06.2024 15.00 313
Öğr.Gör. BÜŞRA NUR ALTAN SMO206 Moda Sunum Teknikleri 2 Moda Tasarımı 5.06.2024 12.00 213

Öğr.Gör. Evren ÖZER SMO212 Tekstilde Kalite ve Testler 2 Moda Tasarımı 5.06.2024 13.00 105
Dr.Öğr.Üyesi ÖMER DULKADİR SMO208 Proje Hazırlama 2 Moda Tasarımı 6.06.2024 16.00 310

Öğr.Gör. Evren ÖZER SMO220 Boya ve Baskı Teknikleri 2 Moda Tasarımı 7.06.2024 10.00 106
Dr.Öğr.Üyesi ÇİĞDEM SARPKAYA SMO210 Moda İşletmeciliği ve İletişim 2 Moda Tasarımı 7.06.2024 11.00 213

Öğretim Elemanı Ders Kodu Ders Adı Sınıf Program Sınav Tarihi Sınav Saati Derslik 1 Derslik 2 Derslik 3
Öğr.Gör. Selahattin ALTAN SMV128 Ofis Programları II 1 Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 1.06.2024 12.00 310 311 312

Öğr.Gör. Hasan KINACI SMV104 Makro Ekonomi 1 Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 2.06.2024 12.00 210 211
Dr.Öğr.Üyesi VOLKAN SANCI SMV108 Ticaret Hukuku 1 Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 4.06.2024 14.00 310 311

Öğr.Gör. Mesut GÜL SMV124 Genel Muhasebe II 1 Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 5.06.2024 16.00 209 210
Öğr.Gör. Mesut GÜL SMV126 Bilgisayarlı Muhasebeye Giriş 1 Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 7.06.2024 16.00 311 312

Öğretim Elemanı Ders Kodu Ders Adı Sınıf Program Sınav Tarihi Sınav Saati Derslik 1 Derslik 2 Derslik 3
Dr.Öğr.Üyesi VOLKAN SANCI SMV206 İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku 2 Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 1.06.2024 16.00 210

Dr.Öğr.Üyesi ALİ OSMAN YILMAZ SMV244 Türk Vergi Sistemi 2 Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 2.06.2024 13.00 310
Öğr.Gör. Ahmet CİNKARA SMV226 E-Ticaret 2 Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 2.06.2024 16.00 210

Öğr.Gör. Mesut GÜL SMV252 Muhasebe Denetimi 2 Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 4.06.2024 15.00 107
Öğr.Gör. Hasan KINACI SMV248 Mali Tablolar ve Analiz 2 Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 4.06.2024 16.00 210

Öğr.Gör. Mesut GÜL SMV246 Dış Ticaret İşlemleri Muhasebesi 2 Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 5.06.2024 15.00 210
Öğr.Gör. Ülkü Hayriye İNCİ SMV240 Girişimcilik 2 Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 6.06.2024 16.00 210

Öğr.Gör. Mesut GÜL SMV242 Paket Programlar II 2 Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 7.06.2024 15.00 210
Öğr.Gör. Emre CON SMV250 Finansal Yatırım Araçları 2 Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 7.06.2024 17.00 106 107

MİMARİ RESTORASYON 2. SINIF 1. ÖĞRETİM

MİMARİ RESTORASYON 1. SINIF 1. ÖĞRETİM

MİMARİ RESTORASYON 1. SINIF 2. ÖĞRETİM

MİMARİ RESTORASYON 2. SINIF 2. ÖĞRETİM

MODA TASARIMI 1. SINIF 1. ÖĞRETİM

MODA TASARIMI 2. SINIF 1. ÖĞRETİM

MUHASEBE veVERGİ UYGULAMALARI 1. SINIF 1. ÖĞRETİM

MUHASEBE veVERGİ UYGULAMALARI 1. SINIF 1. ÖĞRETİM



Öğretim Elemanı Ders Kodu Ders Adı Sınıf Program Sınav Tarihi Sınav Saati Derslik 1 Derslik 2 Derslik 3
Öğr.Gör. Serdar SABUNCU STV128 Radyo ve Televizyona Giriş 1 Radyo ve Televizyon Programcılığı 1.06.2024 11.00 106 107

Öğr.Gör. ABDURRAHİM TOPAL STV102 Haber Toplama ve Yazma II 1 Radyo ve Televizyon Programcılığı 2.06.2024 12.00 311
Öğr.Gör. ABDURRAHİM TOPAL STV132 Haber Toplama ve Yazma II 1 Radyo ve Televizyon Programcılığı 2.06.2024 12.00 310

Öğr.Gör. Zehra Mihrimah ULUÇAM STV116 İnternet Haberciliği 1 Radyo ve Televizyon Programcılığı 4.06.2024 13.00 310 311
Öğr.Gör. Zehra Mihrimah ULUÇAM STV130 İnternet Haberciliği 1 Radyo ve Televizyon Programcılığı 4.06.2024 13.00 310 311
Öğr.Gör. Zehra Mihrimah ULUÇAM STV126 Sinemaya Giriş 1 Radyo ve Televizyon Programcılığı 5.06.2024 13.00 210

Öğr.Gör. Olgun KÜÇÜK STV134 Kurgu Teknikleri II 1 Radyo ve Televizyon Programcılığı 7.06.2024 17.30 A112

Öğretim Elemanı Ders Kodu Ders Adı Sınıf Program Sınav Tarihi Sınav Saati Derslik 1 Derslik 2 Derslik 3
Öğr.Gör. ABDURRAHİM TOPAL STV236 Fotoğrafta Kompozisyon 2 Radyo ve Televizyon Programcılığı 1.06.2024 13.00 210

Dr.Öğr.Üyesi NESRİN GEZİCİ STV238 Televizyon Draması 2 Radyo ve Televizyon Programcılığı 2.06.2024 14.00 106
Öğr.Gör. Serdar SABUNCU STV202 Televizyon Programcılığı 2 Radyo ve Televizyon Programcılığı 4.06.2024 15.00 106

Öğr.Gör. Olgun KÜÇÜK STV232 Sanat Tarihi 2 Radyo ve Televizyon Programcılığı 4.06.2024 17.00 106
Öğr.Gör. Olgun KÜÇÜK STV234 Ses Kurgusu 2 Radyo ve Televizyon Programcılığı 4.06.2024 17.30 A112

Öğr.Gör. Zehra Mihrimah ULUÇAM STV208 Kamuoyu Araştırmaları 2 Radyo ve Televizyon Programcılığı 5.06.2024 15.00 310
Öğr.Gör. Zehra Mihrimah ULUÇAM STV242 Radyo TV Haberciliği 2 Radyo ve Televizyon Programcılığı 5.06.2024 16.00 105 107

Öğr.Gör. Serdar SABUNCU STV212 Çekim Teknikleri 2 Radyo ve Televizyon Programcılığı 6.06.2024 15.00 106
Öğr.Gör. Serdar SABUNCU STV244 Çekim Teknikleri 2 Radyo ve Televizyon Programcılığı 6.06.2024 15.00 106

Öğr.Gör. ABDURRAHİM TOPAL STV216 Işık Tekniği 2 Radyo ve Televizyon Programcılığı 6.06.2024 16.00 Z109
Öğr.Gör. Olgun KÜÇÜK STV240 Medya Eleştri ve Analizi 2 Radyo ve Televizyon Programcılığı 7.06.2024 15.00 105 107

Öğr.Gör. Cem Cüneyt CEYLAN STV206 Mesleki Bilgisayar 2 Radyo ve Televizyon Programcılığı 7.06.2024 16.00 AZ-18

Öğretim Elemanı Ders Kodu Ders Adı Sınıf Program Sınav Tarihi Sınav Saati Derslik 1 Derslik 2 Derslik 3
Öğr.Gör. Serdar SABUNCU STV128 Radyo ve Televizyona Giriş 1 Radyo ve Televizyon Programcılığı (II) 1.06.2024 11.00 106 107

Öğr.Gör. ABDURRAHİM TOPAL STV132 Haber Toplama ve Yazma II 1 Radyo ve Televizyon Programcılığı (II) 2.06.2024 12.00 311
Öğr.Gör. Zehra Mihrimah ULUÇAM STV130 İnternet Haberciliği 1 Radyo ve Televizyon Programcılığı (II) 4.06.2024 13.00 310 311
Öğr.Gör. Zehra Mihrimah ULUÇAM STV126 Sinemaya Giriş 1 Radyo ve Televizyon Programcılığı (II) 5.06.2024 13.00 211

Öğr.Gör. Olgun KÜÇÜK STV134 Kurgu Teknikleri II 1 Radyo ve Televizyon Programcılığı (II) 7.06.2024 17.30 A112

Öğretim Elemanı Ders Kodu Ders Adı Sınıf Program Sınav Tarihi Sınav Saati Derslik 1 Derslik 2 Derslik 3
Öğr.Gör. ABDURRAHİM TOPAL STV236 Fotoğrafta Kompozisyon 2 Radyo ve Televizyon Programcılığı (II) 1.06.2024 13.00 211

Dr.Öğr.Üyesi NESRİN GEZİCİ STV238 Televizyon Draması 2 Radyo ve Televizyon Programcılığı (II) 2.06.2024 14.00 107
Öğr.Gör. Serdar SABUNCU STV202 Televizyon Programcılığı 2 Radyo ve Televizyon Programcılığı (II) 4.06.2024 15.00 106

Öğr.Gör. Olgun KÜÇÜK STV234 Ses Kurgusu 2 Radyo ve Televizyon Programcılığı (II) 4.06.2024 17.30 A112
Öğr.Gör. Zehra Mihrimah ULUÇAM STV208 Kamuoyu Araştırmaları 2 Radyo ve Televizyon Programcılığı (II) 5.06.2024 15.00 310
Öğr.Gör. Zehra Mihrimah ULUÇAM STV242 Radyo TV Haberciliği 2 Radyo ve Televizyon Programcılığı (II) 5.06.2024 16.00 105 107

Öğr.Gör. Serdar SABUNCU STV244 Çekim Teknikleri 2 Radyo ve Televizyon Programcılığı (II) 6.06.2024 15.00 106
Öğr.Gör. ABDURRAHİM TOPAL STV216 Işık Tekniği 2 Radyo ve Televizyon Programcılığı (II) 6.06.2024 16.00 Z109

Öğr.Gör. Olgun KÜÇÜK STV240 Medya Eleştri ve Analizi 2 Radyo ve Televizyon Programcılığı (II) 7.06.2024 15.00 105 107
Öğr.Gör. Cem Cüneyt CEYLAN STV206 Mesleki Bilgisayar 2 Radyo ve Televizyon Programcılığı (II) 7.06.2024 16.00 AZ-18

Öğretim Elemanı Ders Kodu Ders Adı Sınıf Program Sınav Tarihi Sınav Saati Derslik 1 Derslik 2 Derslik 3
Öğr.Gör. Emre CON STA256 Mesleki İngilizce II 2 Tur.Ani.(II) 5.06.2024 15.00 106

Öğretim Elemanı Ders Kodu Ders Adı Sınıf Program Sınav Tarihi Sınav Saati Derslik 1 Derslik 2 Derslik 3
Öğr.Gör. Selahattin ALTAN STİ166 Kalite Güvencesi ve Standartları 1 Tur.Ote.İşl. 1.06.2024 12.00 310 311 312

Öğr.Gör. Adnan ÇETİNKAYA STİ184 Ön-Büro Hizmetleri 1 Tur.Ote.İşl. 1.06.2024 14.00 210 211
Dr.Öğr.Üyesi HATİCE UZUN STİ156 Girişimcilik 1 Tur.Ote.İşl. 2.06.2024 14.00 310 311
Dr.Öğr.Üyesi İRFAN YURT STİ158 Gastronomide Yeni Eğilimler ve Servis 1 Tur.Ote.İşl. 4.06.2024 14.00 210 211

Dr.Öğr.Üyesi İSA UĞUR STİ182 Yiyecek İçecek Servisi II 1 Tur.Ote.İşl. 5.06.2024 14.00
Öğr.Gör. Arzu Nihal ERTÜRK STİ162 2.Yabancı Dil II (Almanca) 1 Tur.Ote.İşl. 6.06.2024 15.00 311 312
Dr.Öğr.Üyesi HATİCE UZUN STİ170 İnsan Kaynakları Yönetimi 1 Tur.Ote.İşl. 7.06.2024 10.00 Z109

Öğr.Gör. SELMA YAVUZ STİ174 Turizmin Güncel Sorunları 1 Tur.Ote.İşl. 7.06.2024 17.00 210

Öğretim Elemanı Ders Kodu Ders Adı Sınıf Program Sınav Tarihi Sınav Saati Derslik 1 Derslik 2 Derslik 3
Öğr.Gör. Adnan ÇETİNKAYA STİ252 Seyahat Acenteliği ve Tur Operatörlüğü 2 Tur.Ote.İşl. 1.06.2024 10.00 106

Dr.Öğr.Üyesi İSA UĞUR STİ270 Barda Servis 2 Tur.Ote.İşl. 1.06.2024 13.00
Öğr.Gör. Adnan ÇETİNKAYA STİ260 Ziyafet Servis Yönetimi 2 Tur.Ote.İşl. 2.06.2024 11.00 106

Dr.Öğr.Üyesi İSA UĞUR STİ254 Gösteri Servisi 2 Tur.Ote.İşl. 2.06.2024 13.00
Öğr.Gör. SELMA YAVUZ STİ276 Destinasyon Yönetimi 2 Tur.Ote.İşl. 4.06.2024 13.00 210

Dr.Öğr.Üyesi HATİCE UZUN STİ274 Sürdürülebilir Turizm 2 Tur.Ote.İşl. 4.06.2024 15.00 312
Öğr.Gör. Emre CON STİ272 Ticari Matematik 2 Tur.Ote.İşl. 5.06.2024 15.00 106

Öğr.Gör. HASAN ÖZDEMİR STİ256 Konaklama İşletmeleri Muhasebesi 2 Tur.Ote.İşl. 5.06.2024 16.00 106
Öğr.Gör. Recep UTKU STİ258 Mesleki Yabancı Dil II 2 Tur.Ote.İşl. 6.06.2024 16.00 310 311

Öğr.Gör. Adnan ÇETİNKAYA STİ262 İnceleme ve Araştırma Çalışması 2 Tur.Ote.İşl. 6.06.2024 20.00
Öğr.Gör. SELMA YAVUZ STİ264 Sosyal Davranış ve Protokol  Bilgisi 2 Tur.Ote.İşl. 7.06.2024 16.00 105 107

Öğretim Elemanı Ders Kodu Ders Adı Sınıf Program Sınav Tarihi Sınav Saati Derslik 1 Derslik 2 Derslik 3
Öğr.Gör. Adnan ÇETİNKAYA STİ184 Ön-Büro Hizmetleri 1 Tur.Ote.İşl.(II) 1.06.2024 14.00 210 211
Dr.Öğr.Üyesi HATİCE UZUN STİ156 Girişimcilik 1 Tur.Ote.İşl.(II) 2.06.2024 14.00 310 311
Dr.Öğr.Üyesi İRFAN YURT STİ158 Gastronomide Yeni Eğilimler ve Servis 1 Tur.Ote.İşl.(II) 4.06.2024 14.00 210 211

Dr.Öğr.Üyesi İSA UĞUR STİ182 Yiyecek İçecek Servisi II 1 Tur.Ote.İşl.(II) 5.06.2024 14.00
Öğr.Gör. Arzu Nihal ERTÜRK STİ162 2.Yabancı Dil II (Almanca) 1 Tur.Ote.İşl.(II) 6.06.2024 15.00 311 312
Dr.Öğr.Üyesi HATİCE UZUN STİ170 İnsan Kaynakları Yönetimi 1 Tur.Ote.İşl.(II) 7.06.2024 10.00 210

Öğretim Elemanı Ders Kodu Ders Adı Sınıf Program Sınav Tarihi Sınav Saati Derslik 1 Derslik 2 Derslik 3
Öğr.Gör. Adnan ÇETİNKAYA STR106 Seyahat Acentacılığı ve Tur Operatörlüğü 1 Tur.Reh. 1.06.2024 10.00 105
Öğr.Gör. Adnan ÇETİNKAYA STR104 Önbüro 1 Tur.Reh. 1.06.2024 14.00 209
Dr.Öğr.Üyesi DURMUŞ GÜR STR126 İkonografi 1 Tur.Reh. 2.06.2024 13.00 106

Öğr.Gör. PAKİZE KÜSMEZ DUMANER STR102 Mitoloji II 1 Tur.Reh. 4.06.2024 10.00 105
Öğr.Gör. SELMA YAVUZ STR134 2.Yabancı Dil II (Korece) 1 Tur.Reh. 5.06.2024 10.00 211

Dr.Öğr.Üyesi DURMUŞ GÜR STR132 Sanat Tarihi 1 Tur.Reh. 7.06.2024 10.00 209
Öğr.Gör. SELMA YAVUZ STR114 2. Yabancı Dil II - (Rusça) 1 Tur.Reh. 7.06.2024 17.00 210

Öğretim Elemanı Ders Kodu Ders Adı Sınıf Program Sınav Tarihi Sınav Saati Derslik 1 Derslik 2 Derslik 3
Öğr.Gör. SELMA YAVUZ STR240 2. Yabancı Dil IV - (Korece) 2 Tur.Reh. 1.06.2024 15.00 211
Öğr.Gör. SELMA YAVUZ STR218 2. Yabancı Dil IV - (Rusça) 2 Tur.Reh. 1.06.2024 15.00 211

Öğr.Gör. Adnan ÇETİNKAYA STR204 Turist Rehberliği II 2 Tur.Reh. 2.06.2024 11.00 107
Dr.Öğr.Üyesi İSA UĞUR STR212 Otel İşletmeciliği 2 Tur.Reh. 2.06.2024 15.00 105

Dr.Öğr.Üyesi DURMUŞ GÜR STR224 Müzecilik ve Müze Rehberliği 2 Tur.Reh. 4.06.2024 13.00 209
Öğr.Gör. PAKİZE KÜSMEZ DUMANER STR208 Anadolu Uygarlıkları II 2 Tur.Reh. 4.06.2024 14.00 105

Öğr.Gör. SELMA YAVUZ STR232 Kongre-Fuar ve Etkinlik Yönetimi 2 Tur.Reh. 5.06.2024 12.00 309
Öğr.Gör. SELMA YAVUZ STR238 Turizm ve Çevre 2 Tur.Reh. 5.06.2024 13.00 106

Öğr.Gör. TUĞÇE KOLUKISA STR230 İlk Yardım 2 Tur.Reh. 6.06.2024 15.00 210 211
Öğr.Gör. Recep UTKU STR206 Mesleki İngilizce IV 2 Tur.Reh. 6.06.2024 16.00 310 311

Öğr.Gör. Adnan ÇETİNKAYA STR214 İnceleme Araştırma Çalışmaları 2 Tur.Reh. 6.06.2024 20.00
Doç.Dr. CAN BİÇER STR210 Turizm Semineri II 2 Tur.Reh. 7.06.2024 15.00 309

Öğr.Gör. SELMA YAVUZ STR202 Sosyal Davranış Protokol ve Görgü Kuralları 2 Tur.Reh. 7.06.2024 16.00 105 107

TURİZM ve OTEL İŞLETMECİLİĞİ 1. SINIF 1. ÖĞRETİM

RADYO ve TELEVİZYON PROGRAMCILIĞI 1. SINIF 1. ÖĞRETİM

RADYO ve TELEVİZYON PROGRAMCILIĞI 2. SINIF 1. ÖĞRETİM

RADYO ve TELEVİZYON PROGRAMCILIĞI 1. SINIF 2. ÖĞRETİM

RADYO ve TELEVİZYON PROGRAMCILIĞI 2. SINIF 2. ÖĞRETİM

TURİZM ANİMASYON 2. SINIF 2. ÖĞRETİM

TURİZM ve OTEL İŞLETMECİLİĞİ 2. SINIF 1. ÖĞRETİM

TURİZM ve OTEL İŞLETMECİLİĞİ 1. SINIF 2. ÖĞRETİM

TURİST REHBERLİĞİ 1. SINIF 1. ÖĞRETİM

TURİST REHBERLİĞİ 2. SINIF 1. ÖĞRETİM



Öğretim Elemanı Ders Kodu Ders Adı Sınıf Program Sınav Tarihi Sınav Saati Derslik 1 Derslik 2 Derslik 3
Doç.Dr. CAN BİÇER SUI112 Basic Interpreting Skills II 1 Uygulamalı İngilizce Çevirmenlik 1.06.2024 14.00 310

Öğr.Gör. Selahattin ALTAN SUI102 Computer Skills II 1 Uygulamalı İngilizce ve Çevirmenlik 1.06.2024 12.00 310 311 312
Öğr.Gör. Recep UTKU SUI138 English Usage and Style II 1 Uygulamalı İngilizce Çevirmenlik 2.06.2024 14.00 210

Öğr.Gör. Sinan GÜRLEYİK SUI134 Extensive Reading-II 1 Uygulamalı İngilizce Çevirmenlik 4.06.2024 14.00 106
Öğr.Gör. Cüneyt COŞKUN SUI132 Business Translation-II 1 Uygulamalı İngilizce Çevirmenlik 5.06.2024 12.00 211
Öğr.Gör. Sinan GÜRLEYİK SUI106 Comparative Sturucture II 1 Uygulamalı İngilizce Çevirmenlik 6.06.2024 15.00 210 211

Öğr.Gör. Arzu Nihal ERTÜRK SUI150 İkinci Yabancı Dil II (Almanca) 1 Uygulamalı İngilizce Çevirmenlik 7.06.2024 16.00 211

Öğretim Elemanı Ders Kodu Ders Adı Sınıf Program Sınav Tarihi Sınav Saati Derslik 1 Derslik 2 Derslik 3
Öğr.Gör. Sinan GÜRLEYİK SUI248 Reading for Translation II 2 Uygulamalı İngilizce Çevirmenlik 1.06.2024 15.00 210
Öğr.Gör. Sinan GÜRLEYİK SUI246 Societies and Cultures-II 2 Uygulamalı İngilizce Çevirmenlik 1.06.2024 16.00 310
Öğr.Gör. Sinan GÜRLEYİK SUI216 Contemporary British Literature 2 Uygulamalı İngilizce Çevirmenlik 1.06.2024 17.00 310

Öğr.Gör. Recep UTKU SUI214 Written Media Translation 2 Uygulamalı İngilizce Çevirmenlik 2.06.2024 15.00 106
Öğr.Gör. Cüneyt COŞKUN SUI208 Written Translation 2 Uygulamalı İngilizce Çevirmenlik 2.06.2024 16.00 211
Öğr.Gör. Cüneyt COŞKUN SUI224 Writing 2 Uygulamalı İngilizce Çevirmenlik 2.06.2024 17.00 105

Öğr.Gör. Recep UTKU SUI206 Advanced English 2 Uygulamalı İngilizce Çevirmenlik 4.06.2024 13.00 211
Öğr.Gör. Cüneyt COŞKUN SUI242 Literary Translation 2 Uygulamalı İngilizce Çevirmenlik 5.06.2024 16.00 211
Öğr.Gör. Cüneyt COŞKUN SUI210 Translation Project 2 Uygulamalı İngilizce Çevirmenlik 5.06.2024 17.00 210

Öğr.Gör. Arzu Nihal ERTÜRK SUI260 İkinci Yabancı Dil IV (Almanca) 2 Uygulamalı İngilizce Çevirmenlik 6.06.2024 16.00 106
Öğr.Gör. Recep UTKU SUI244 Social Text Translation II 2 Uygulamalı İngilizce Çevirmenlik 7.06.2024 17.00 210

Öğretim Elemanı Ders Kodu Ders Adı Sınıf Program Sınav Tarihi Sınav Saati Derslik 1 Derslik 2 Derslik 3
Doç.Dr. CAN BİÇER SUI112 Basic Interpreting Skills II 1 Uygulamalı İngilizce Çevirmenlik (II) 1.06.2024 14.00 311

Öğr.Gör. Recep UTKU SUI138 English Usage and Style II 1 Uygulamalı İngilizce Çevirmenlik (II) 2.06.2024 14.00 211
Öğr.Gör. Sinan GÜRLEYİK SUI134 Extensive Reading-II 1 Uygulamalı İngilizce Çevirmenlik (II) 4.06.2024 14.00 107
Öğr.Gör. Cüneyt COŞKUN SUI132 Business Translation-II 1 Uygulamalı İngilizce Çevirmenlik (II) 5.06.2024 12.00 210
Öğr.Gör. Sinan GÜRLEYİK SUI106 Comparative Sturucture II 1 Uygulamalı İngilizce Çevirmenlik (II) 6.06.2024 15.00 210 211

Öğr.Gör. Arzu Nihal ERTÜRK SUI150 İkinci Yabancı Dil II (Almanca) 1 Uygulamalı İngilizce Çevirmenlik (II) 7.06.2024 16.00 210
Öğr.Gör. SELMA YAVUZ SUI126 İkinci Yabancı Dil II (Rusça) 1 Uygulamalı İngilizce ve Çevirmenlik (II) 7.06.2024 17.00 210

UYGULAMALI İNGİLİZCE ÇEVİRMENLİK 1. SINIF 2. ÖĞRETİM

UYGULAMALI İNGİLİZCE ÇEVİRMENLİK 1. SINIF 1. ÖĞRETİM

UYGULAMALI İNGİLİZCE ÇEVİRMENLİK 2. SINIF 1. ÖĞRETİM


	final ilan

